行事等

 関係機関及び関係団体との連携

８

９

 実施予定日：１２月８日（日）場所：会館

 ⑻ クリーン船橋ゴミゼロの日 継続  実施予定日：５月２６日（日）場所：会館

 ⑼ 船橋をきれいにする日 継続  実施予定日：１１月１７日（日）場所：会館

継続  協力及び事業への参加

 ⑷ 敬老の集い　 継続  実施予定日９月８日㈰ 場所西老人福祉センター

 ⑸ グラウンドゴルフ大会 継続  実施予定日：１０月１３日㈰ 場所：法典小学校

 ⑹ バス旅行会 継続  実施予定日：１１月１０日 ㈰ 場所 未定

 ⑺ もちつき大会 継続

継続  計画通り実施（各月２回）船橋市業務委託

 ⑴ 運動会 継続  実施予定日：６月２日(日）場所：法典小学校

 ⑵ 子ども納涼流しそうめん大会 継続  実施予定日：７月２１日（日）場所：会館

 ⑶ 夏祭り 継続  実施予定日８月１０日（日）場所：上山神明宮

 ⑴ 定期総会 継続

 ⑵ 役員会 継続  開催予定毎月１回基準
５ 会議

 ⑶ 班長会 継続  感染防止を図りながら隔月基準

 開催日：４月７日㈰ 委任状により出席者を最

 小限にして実施

３  会館使用 継続  会員、団体等の会議、懇談。サークル活動等

４ 広報
 ⑴ ホームページ運用

 ⑵町会誌「きざはし」発行

継続

継続

 インターネットを活用した町会広報の実施

 発行予定７月、１月

要　　　　　旨

１  防災用資機材備蓄 継続  災害対策活動に伴い必要な資機材の備蓄

２  防犯灯維持管理 継続  新設：５灯、不具合修理

別紙１

令和６年度事業計画

※　募金は、実施しない。

６ 防災訓練
 ⑴ 町会防災訓練

 ⑵ 船橋市総合防災訓練

継続

継続

 実施予定日：６月９日、１１月３日 場所：会館

 実施予定日：１１月２４日 場所：法典小学校

７  「上山神明広場」清掃

No 項　　　目 区分